
一般社団法人 全国旅行業協会 

会員の皆様 

ひょうごフィールドパビリオン事務局 

hyogo_fp@nta.co.jp 

担当：山田・中尾・池田 

ひょうごフィールドパビリオン商談会 エクスカーションについてのご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様ご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、兵庫県ではひょうごフィールドパビリオンと題して、 万博に向けて地域の持続可能な未来を実現する

活動の現場そのもの（フィールド）を展示館（パビリオン）に見立てて発信する取り組みを実施しております。 

今年度 7 月に実施しました「ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション」では、旅行会社、

フィールドパビリオンプレイヤー共に 25 社以上の方に参加いただき、大盛況で開催することができました。

改めて御礼申し上げます。 

ご好評につき、今年度 2 回目の「ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション」を開催させてい

ただくことになりました。開催ごとに、ご参加いただく旅行会社が増えてきており、一部の旅行会社では、ツ

アーの来訪ポイントとしての利用や商品化が進んでいるとお聞きしております。 

今回の「商談会・エクスカーション」では、過去に参加頂き好評いただいたフィールドパビリオンプレイヤー

に加え、新しいプレイヤーの参加も予定されており、より一層皆様にひょうごフィールドパビリオンの魅力を

感じて頂ける内容となっております。 

旅行会社の皆様にとって有意義な商談会になると思いますので、ご参加頂きますよう宜しくお願い致します。 

ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション冬 2025 

日時：2025 年 12 月 17 日(水)～18 日(木)  

会場：ANA クラウンプラザ神戸（新神戸駅直結） 

内容：1 日目：商談会 13：00～19：00 ANA クラウンプラザ神戸  

2 日目：エクスカーション 

費用：無料  

商談会とエクスカーション両方参加可能な方は遠方よりお越しの方に限り交通および宿泊を無料手配 

お申込み：以下のサイトよりご登録をお願いいたします。  

https://va.apollon.nta.co.jp/fieldpavilionagent25winter/ 

 

 

締切：2025 年 11 月 28 日(金)まで  

ご不明な点等ございましたら事務局担当者までご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

https://va.apollon.nta.co.jp/fieldpavilionagent25winter/

